
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 
ISTITUTO COMPRENSIVO NICOLA BADALONI  

VIA SPAZZACAMINO, 11  
62019 RECANATI (MC) 

Codice Fiscale: 91019540433 Codice Meccanografico: MCIC83100E 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.4 

in data 19/01/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: PON FESR REAC EU 

AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LA SC. INFANZIA -AVV. 38007 27/05/2022 -C.P 13.1.5A-FESRPON-MA-2022-28- 

ISCRIZIONE IN BILANCIO; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n. 2 del 17/10/2022, 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 4 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo regionale 
(FESR) - PONREACT EU Ambienti innovat inf. Avv.38007 270522 

75.000,00 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 
A29 2 2 4 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 

europei di sviluppo regionale (FESR) - 
PONREACT EU Ambienti innovat inf. Avv.38007 
270522 

75.000,00 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 
A29 1 2 1 Spese di personale - Compensi accessori non a 

carico FIS ATA - Compensi netti 
1.453,07 

A29 1 3 5 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - Compensi 
per progettista 

1.161,13 

A29 1 3 6 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - Compensi 
per collaudatore 

464,45 

A29 2 3 6 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Accessori per attività sportive e 
ricreative 

40.500,00 

A29 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi - 
Promozione - Pubblicità 

375,00 

A29 4 3 12 Acquisto di beni d'investimento - Beni mobili - 
Attrezzature scientifiche 

31.046,35 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Annamaria De Siena 

  
 

MCIC83100E - A507349 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007602 - 28/09/2022 - II.5 - U


